

केंद्रीय विद्यालय नूह
मेवात मॉडल स्कूल ,ग्राम-चिलावली,ग्राम पंचायत-जयसिंहपुर,इंद्री ब्लॉक,नूह, हरियाणा 122107
Ph.No. 01267-292298

संविदा आधारित तात्कालिक साक्षात्कार हेतु

शैक्षणिक सत्र 2026-27 के लिए अंशकालिक अनुबंध के आधार पर बालवाटिका शिक्षकों की नाम सूची तैयार करने के लिए 7 अगस्त 2026 को साक्षात्कार का आयोजन केंद्रीय विद्यालय नूह,हरियाणा में किया जाएगा ।

निर्धारित प्रोफोर्मा सहित पूरी जानकारी विद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध है | <https://nuh.kvs.ac.in/>

पंजीकरण - दिनांक 07/08/2026 सुबह 08:00 से 11:30 बजे तक

साक्षात्कार का समय : दिनांक 07/08/2026 प्रातः 10:00 बजे से 1:30 बजे तक

नोट: पद की विस्तृत योग्यता के लिए विद्यालय वेबसाइट <https://nuh.kvs.ac.in/> पर देखें ।

साक्षात्कार के समय उचित रूप से भरे आवेदन पत्र के साथ संबंधित दस्तावेजों की छाया प्रति एवं सत्यापन हेतु मूल प्रमाण-पत्र तथा रंगीन फोटो लाना अनिवार्य है ।



आवेदन पत्र हेतु लिंक एवं QR CODE

<https://docs.google.com/document/d/1Nensfd0BrPPp5qLQGf76qVhmLEQZFUzt/>

प्राचार्य

KENDRIYA VIDYALAYA NUH

Mewat Modal School, Village -Chilawli Gram Panchayat- Jaisinghpur Block-Indri,Nuh,Haryana

Ph.No. 01267-292298

WALK IN INTERVIEW

To prepare the list of names of the Balvatika Teachers on part-time contract basis for the academic session 2026-27, an interview will be organized on 07/08/2026 at Kendriya Vidyalaya Nuh,Haryana

REGISTRATION TIME- Date: 07.08.2026, 08: 00 am to 11:30 pm

Time for Interview : Date: 07.08.2026, 10: 00 am to 01:30 pm

Note: For detailed qualification of post kindly visit <https://nuh.kvs.ac.in/>

It is mandatory to bring duly filled application form along with photocopies of all documents and original certificates (for verification) and colour photographs.

LINK AND QR CODE FOR APPLICATION FORM

<https://docs.google.com/document/d/1Nensfd0BrPPp5qLQGf76qVhmLEQZFUzt/>

PRINCIPAL

